
（ ）垂水グリーンテニスクラブ

（ ）ヤバセテニスアカデミー

（ ）フ リ ー

（ ）パンブリックテニスイングランド

（ ）東 山 T C

高 橋 　 美 貴

b y e

嶺 岸 　 恵

田 中 　 さ く ら

b y e

三 宅 　 彩 以

b y e

笠 井 　 ひ な た

京都東山ジュニアテニストーナメント

９歳以下女子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

62

62

61

63

QF SF F



（ ）東 山 T C

（ ）パブリ ック 宝ヶ 池

（ ）ARROWS T.S

（ ）武生ジュニアテニスクラブ

（ ）フ リ ー

（ ）東 山 T C

（ ）パブリックテニスイングランド草津

今 井 　 空

b y e

水 谷 　 真 生

甲 斐 　 弘 輝

関 内 　 優 太

岩 瀬 　 緋 呂 将

田 中 　 裕 風

奥 村 　 拓 都

京都東山ジュニアテニストーナメント

９歳以下男子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

64

60

61

64

75

75

QF SF F



（ ）パブリックテニスイングランド

（ ）東 山 T C

（ ）a n g e

（ ）東 山 T C

（ ）INOUE テニスアカデミー

（ ）ARROWS.T.S

（ ）ユニークスタイルテニスアカデミー

（ ）宝 塚 T C

（ ）パブリックテニスイングランド草津

（ ）東 山 T C

（ ）INOUE.T.A

（ ）ARROWS.T.S

（ ）東 山 T C

（ ）T e a m  K

（ ）東 山 T C

鵜 飼 　 阿 美 那

b y e

李 　 美 藍

東 　 奈 央

越 後 　 凛 花

渡 邉 　 那 々 香

足 立 　 真 希

長 田 　 珠 果

濱 田 　 亜 音

杉 本  美 奈

大 塚 　 愛 央

大 森  菜 花

宮 下 　 実 希

桐 　 彩 萌

今 岡 　 莉 子

清 水 　 爽 香

京都東山ジュニアテニストーナメント

１１歳以下女子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

61

62

wo

61

60

60

60

62

63

wo

64

63

63

64

1R QF SF F



（ ）東 山 T C

（ ）T e a m  K

（ ）名張ロイヤルテニスクラブ

（ ）パブリックテニスイングランド

（ ）東 山 T C

（ ）T e a m  K

（ ）ユニークスタイルテニスアカデミー

（ ）西 の 丘 L T C

（ ）西 の 丘 L T C

（ ）パブリックテニスイングランド

（ ）垂水グリーンテニスクラブ

（ ）東 山 T C

（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ）東 山 T C

（ ）ARROW T.S

（ ）東 山 T C

井 戸 　 勇 吾

武 知 　 大 貴

野 中 　 綸 人

斎 藤 　 大 士 朗

木 村 　 颯

今 岡 　 裕

高 丸 　 翔 偉

服 部 　 稜 矢

服 部 　 伶 矢

井 口 　 蘭

高 橋 　 勇 貴

巽 　 光 陽

水 口 　 翔 瑛

辻 　 大 芽

寺 井 　 涼 晟

小 西 　 智 己

京都東山ジュニアテニストーナメント

１１歳以下男子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

60

60

63

wo

62

63

60

64

63

75

wo

62

60

60

62

1R QF SF F



（ ）パブリックテニスイングランド

（ ）ヴァルブランシュTC

（ ）難 波 徹 N A M P

（ ）イヌヅカスポーツプランニング京都

（ ）諸の木テニスクラブ

（ ）名張ロイヤルテニスクラブ

（ ）パブリックテニス洛西

（ ）パブリックテニスイングランド

（ ）東 山 T C

（ ）ヤバセテニスアカデミー

（ ）名張ロイヤルテニスクラブ

（ ）ヤバセテニスアカデミー

（ ）a n g e

（ ）東 山 T C

（ ）イヌヅカスポーツプランニング京都

（ ）Tennis Company

（ ）パブリックテニス洛西

（ ）東 山 T C

（ ）東 山 T C

久 田 　 遥 菜

b y e

土 屋  す み れ

三 百 苅 　 珠 佳

中 西  夢 乃

b y e

b y e

大 城 　 吏 捺

北 森 　 彩 愛

b y e

b y e

住 山 　 千 裕

中 田 　 匠 美

b y e

b y e

植 田 　 茉 央

嶺 岸 　 裕 美

b y e

b y e

野 中 　 ね ね

竹 内  あ い

東 　 由 唯

b y e

山 﨑 　 菜 央

中 西 　 莉 央

b y e

b y e

本 郷 　 由 梨

住 山  千 夏

池 田 　 侑 未

b y e

山 田 　 歩 奈

京都東山ジュニアテニストーナメント

１３歳以下女子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

63

64

60

61

wo

61

63

wo

60

62

62

62

64

63

64

64

63

62

1R 2R QF SF F



（ ）T e a m  K

（ ）

（ ）ユニークスタイルテニスアカデミー

（ ）東 山 T C

（ ）名張ロイヤルテニスクラブ

（ ）宝 塚 T C

（ ）ユニークスタイルテニスアカデミー

（ ）東 山 T C

北 　 昇 馬

山 中 　 啓 太 郎

樫 原 　 慧

東 田 　 健 太 郎

北 森 　 海 聖

前 田 　 龍 一

長 田 　 圭 史

山 田 　 晨 太 郎

京都東山ジュニアテニストーナメント

１３歳以下男子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

63

63

64

wo

wo

64

62

QF SF F



（ ）東 山 T C

（ ）a n g e

（ ）モリタテニススクール千里アクア

（ ）東 山 T C

（ ）鶴見緑地M.T.S

（ ）東 山 T C

（ ）湯 山 泰 次 T S

（ ）東 山 T C

（ ）東 山 T C

（ ）INOUE.T.A

（ ）コ ス パ 三 国 ヶ 丘

（ ）東 山 T C

古 澤 　 優 奈

b y e

四 方 　 阿 蘭

永 山 　 菜 々 子

小 西 　 絢 子

b y e

瀬 間 　 晶 穂

山 田 　 真 穂

小 出 　 萌

安 本 　 華 音

b y e

浅 田 　 実 咲

水 本 　 千 晴

伊 丹 　 さ き

b y e

今 村 　 咲

京都東山ジュニアテニストーナメント

１５歳以下女子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

62

62

62

62

63

75

64

64

61

62

75

1R QF SF F



（ ）立命館 宇治 中学 校

（ ）ユニークスタイルテニスアカデミー

（ ）立命館 宇治 中学 校

（ ）テニス プラ ザ尼 崎

（ ）テニスガーデン高槻

定 由 　 嵩 央

b y e

高 丸 　 良 偉

上 武 　 龍 太 郎

b y e

水 口 　 大 勢

b y e

小 島 　 優 哉

京都東山ジュニアテニストーナメント

１５歳以下男子

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

wo

60

60

QF SF F
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